
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Ü DISPOSICIÓN DE LA SUBSECRETARÍA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN N° 

020, APROBANDO REALIZACIÓN DE LAS “JORNADAS DE ORIENTACIÓN E 
INFORMACIÓN” Y “JORNADAS DE EVALUACIÓN NIVEL II”, DESTINADAS A LOS 
OFICIALES DE POLICÍA DE LAS ÁREAS DE INFANTERÍA Y CABALLERÍA. 

Ü CIRCULAR DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS SOCIALES, REFERENTE A 
REQUISITOS E INSCRIPCIONES CICLO LECTIVO 2007 “JARDÍN DE INFANTES 
N° 1 CENTENARIO”. 

Ü RESOLUCIÓN DEL SEÑOR PRESIDENTE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA, 
MODIFICANDO EL ARTÍCULO 1°, INCISO 1), APARTADO “B”, DEL ACUERDO N° 
348/05.  

Ü COMUNICADO DE PRENSA DE LA CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE 
LAS POLICÍAS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, REFERENTE EXPEDICIÓN 
DE CERTIFICADOS DE SUPERVIVENCIA.  

Ü DESAFECTACIONES DEL SERVICIO, PASES Y LEVANTAMIENTOS. 
Ü PASES A SITUACIÓN DE DISPONIBILIDAD. 
Ü SUPLEMENTO DE CAPTURAS. (l) 
Ü SUPLEMENTO DE SECUESTROS. (l) 
Ü SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN DE PARADERO. (l) 
 

 
 

 
PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 

 
LA PLATA, 28 de agosto de 2006. 

 
 

Visto la Resolución N° 1943 de fecha 2 de diciembre de 2004, mediante la 
cual se aprobó la apertura de la Formación Modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”, 
Estructura Curricular y Metodológica – Niveles  I y II; y 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que la Resolución de la Dirección General de Cultura y Educación N° 5018 de 
fecha 30 de diciembre de 2004, aprobó los Diseños Curriculares correspondientes a la Tecnicatura 
Superior en Seguridad Pública; 

 
 

Que mediante Resolución N° 2082 de fecha 20 de diciembre de 2004, se 
incorporó a partir del 01 de enero de 2005 a los entonces Agentes con Orientación en Intervenciones 
Operativas (Infantería y Caballería) al Segundo Nivel de Formación de la Tecnicatura Superior en 
Seguridad Pública, conforme Resolución N° 1317/04 del Ministerio de Seguridad; pasando a revistar 
los mismos como Oficial de Policía, al momento de entrar en vigencia la Ley 13201 y su Decreto 
Reglamentario 3326/04; 

 
 

N° 75  

  LA PLATA, viernes 1° de septiembre de 2006 
 

BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     
SUMARIO



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -2- 
 

Que por Resolución N° 1291 de fecha 01 de agosto de 2006, se estableció la 
modalidad específica para el desarrollo del Módulo II de la Tecnicatura Superior en Seguridad Pública; 

 
Que resulta menester en esta instancia disponer la convocatoria a los 

Oficiales de Policía pertenecientes a las Áreas de Infantería y Caballería designados a partir del 01 de 
enero de 2005, a fin que asistan a Jornadas de Orientación e Información, y posteriormente su 
asistencia a las “Jornadas de Evaluación” que facilite a los mismos cumplimentar el Diseño Curricular 
exigido por la Resolución N° 5018 de la Dirección General de Cultura y Educación de fecha 30 de 
diciembre de 2004; 
 

Que, por ello, en uso de las atribuciones que le son propias e inherentes a su 
cargo y función; 

 
 

LA SUBSECRETARIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN 
 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar  la realización de las “Jornadas de Orientación e Información”, para 
capacitación en los Diseños Curriculares de la Tecnicatura Superior en Seguridad Pública con 
orientación en intervención operativa, de asistencia obligatoria, destinada a los Oficiales de Policía 
pertenecientes a las Áreas de Infantería y Caballería designados a partir del 01 de enero de 2005, 
mediante Resolución N° 2082/04; de acuerdo al Cronograma de Actividades que como Anexo I  forma 
parte de la presente Disposición. 
 
ARTÍCULO 2°.-  Aprobar  la realización de las “Jornadas de Evaluación Nivel II”, y la conformación de 
Mesas Examinadoras Finales de las asignaturas correspondientes al Nivel II, asignándose a tal efecto 
tres llamados, de acuerdo al Cronograma de Actividades que como Anexo II forma parte de la 
presente Disposición.   
 
ARTÍCULO 3°.- Convocar a los Oficiales de Policía pertenecientes al Área de Infantería, cuya nómina 
obra como Anexo III de la presente Disposición, a fin que asistan a las “Jornadas de Orientación e 
Información” mencionadas en el Articulo 1°  de la presente y en los términos allí establecidos.  
 
ARTÍCULO 4°.- Convocar a los Oficiales de Policía pertenecientes al Área de Caballería,  cuya nómina 
obra como Anexo III de la presente Disposición, a fin que asistan a las “Jornadas de Orientación e 
Información” mencionadas en el Articulo 1° de la presente y en los términos allí establecidos.           
 
ARTÍCULO 5°.- Convocar a los Oficiales de Policía pertenecientes al Área de Infantería, cuya nómina 
obra como Anexo III de la presente Disposición, a fin que asistan a las “Jornadas de Evaluación Nivel 
II” mencionadas en el Articulo 2° de la presente y en los términos allí establecidos.           
 
ARTÍCULO 6°.- Convocar a los Oficiales de Policía pertenecientes al Área de Caballería,  cuya nómina 
obra como Anexo III de la presente Disposición, a fin que asistan a las “Jornadas de Evaluación Nivel 
II” mencionadas en el Articulo 2° de la presente y en los términos allí establecidos. 
 
ARTÍCULO 7°.- Establecer que las “Jornadas de Orientación e Información”, y las “Jornadas de 
Evaluación Nivel II”, serán integradas por docentes del Instituto de Formación Policial “Juan Vucetich”.  
 
ARTÍCULO 8°.- Regístrese, notifíquese, comuníquese a la Subsecretaria de Seguridad y demás áreas 
involucradas, publíquese  en el  Boletín Informativo y dése al SINBA. Cumplido, archívese. 
 
 

DISPOSICIÓN N° 020. 
 
 
 

Lic. HAYDEE BARLETTA 
Subsecretaria 

de Formación y Capacitación 
Ministerio de Seguridad 

 
 
 

__________________ 
 
 



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -3-

ANEXO I 
 

JORNADA DE ORIENTACIÓN E INFORMACIÓN 
INFANTERÍA Y CABALLERÍA 

 
FECHA: MARTES 29/08/06 TURNO MAÑANA 
 

LUGAR HORARIO ASIGNATURA OFICIALES CONVOCADOS 

09:00 - 10:00 Informática y 
Tecnología Aplicada 

10:00 – 11:00 Comunicación 

11:00 - 11:20 RECESO 

11:30 - 12:30 
Teoría, Método 
y Práctica de la 
Observación 

Instituto de 
Formación Policial 
"Juan Vucetich" 

12:30 - 13:30 Seguridad y 
Comunidad  

236 

 
 

JORNADA DE ORIENTACIÓN E INFORMACIÓN 
INFANTERÍA Y CABALLERÍA 

 
FECHA: MARTES 29/08/06 TURNO TARDE 
 

LUGAR HORARIO ASIGNATURA OFICIALES CONVOCADOS 

14:00 - 15:00 Seguridad y 
Comunidad 

15:00 - 16:00 Informática y 
Tecnología Aplicada 

16:00 - 16:20 RECESO 
16:30 - 17:30 Comunicación 

Instituto de 
Formación Policial 
"Juan Vucetich" 

17:30 - 18:30 
Teoría, Método 
y Práctica de la 
Observación 

237 

______________ 
 

ANEXO II 
 

CRONOGRAMA JORNADA DE EVALUACIÓN 
INFANTERÍA Y CABALLERÍA 

PRIMER LLAMADO 

LUGAR ASIGNATURA FECHA HORARIO OFICIALES 
CONVOCADOS 

COMUNICACIÓN MARTES 
05/09/2006 

08:00 hs. 
 

14:00 hs. 

236 
 

237 

SEGURIDAD 
Y 

COMUNIDAD 

MIÉRCOLES 
06/09/2006 

08:00 hs. 
 

14:00 hs. 

236 
 

237 

INFORMÁTICA 
Y 

TECNOLOGÍA APLICADA 

LUNES 
11/09/2006 

08:00 hs. 
 

14:00 hs. 

236 
 

237 

Instituto de 
Formación 

Policial 
"Juan Vucetich" 

TEORÍA, MÉTODO 
Y PRÁCTICA DE LA 

OBSERVACIÓN 

MARTES 
12/09/2006 

08:00 hs. 
 

14:00 hs. 

236 
 

237 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -4- 
 

SEGUNDO LLAMADO 
LUGAR ASIGNATURA FECHA HORARIO 

SEGURIDAD 
Y 

COMUNIDAD 

JUEVES 
21/09/2006 

8:00 hs 
a 

14:00 hs. 

 
COMUNICACIÓN 

 

VIERNES 
22/09/2006 

8:00 hs. 
a 

14:00 hs. 

INFORMÁTICA 
Y 

TECNOLOGÍA APLICADA 

JUEVES 
28/09/2006 

8:00 hs. 
a 

14:00 hs. 

Cuerpo 
de 

Infantería  

TEORÍA, MÉTODO 
Y PRACTICA DE LA 

OBSERVACIÓN 

VIERNES 
29/09/2006 

8:00 hs 
a 

14:00 hs. 

 

CRONOGRAMA JORNADA DE EVALUACIÓN 
INFANTERÍA Y CABALLERÍA 

TERCER LLAMADO 

LUGAR ASIGNATURA FECHA HORARIO 

SEGURIDAD 
Y 

COMUNIDAD 

JUEVES 
05/10/2006 

8:00 hs 
a 

14:00 hs. 

COMUNICACIÓN VIERNES 
06/10/2006 

8:00 hs 
a 

14:00 hs. 

INFORMÁTICA Y 
TECNOLOGÍA APLICADA 

JUEVES 
12/10/2006 

8:00 hs 
a 

14:00 hs. 

Cuerpo 
de 

Infantería  

TEORÍA, MÉTODO 
Y PRACTICA DE LA 

OBSERVACIÓN 

VIERNES 
13/10/2006  

8:00 hs 
a 

14:00 hs. 

__________________ 
 

ANEXO III 
INFANTERÍA 

 
ORDEN LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESTACAMENTO  

1 163,688 ACHAR MARIO DANIEL MORON  
2 163,689 ACUÑA GABRIEL ENRIQUE MATANZA  
3 163,691 AGUIRRE DIEGO MATIAS QUILMES  
4 163,694 ALANCAY JUAN CARLOS AVELLANEDA  
5 163,695 ALBARRACIIN HERNAN AVELLANEDA  
6 163,696 ALBARRAN JORGE BAHIA BLANCA  
7 163,697 ALDECOA ANGEL ARIEL MAR DEL PLATA  
8 160,817 ALONSO NELSON JAVIER JUNIN  
9 163,704 ALVAREZ CONRADT MARCOS BAHIA BLANCA  
10 163,703 ALVAREZ JOSE LUIS BAHIA BLANCA  
11 163,705 ANCHAVAL DIEGO ANGEL DAMIAN JUNIN  
12 163,708 AQUINO SERGIO GUSTAVO QUILMES  
13 163,710 ARANDA GONZALO RODRIGO QUILMES  
14 163,714 AROCENA LEONARDO DAVID SAN NICOLAS  
15 163,717 BAEZ CRISTIAN OSCAR CUARTEL CENTRAL  



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -5-

16 163,718 BAEZ SERGIO CEFERINO MORON  
17 163,720 BALDIN PABLO JAVIER MORON  
18 163,725 BARBONA RUBEN DARIO CANES  
19 163,729 BARRETO EDGARDO ARIEL AVELLANEDA  
20 163,731 BAYONES PEDRO ALEXIS OLAVARRIA  
21 163,732 BELAZA SERGIO SEBASTIAN PERGAMINO  
22 163,733 BENEDETTO MIGUEL ANGEL CUARTEL CENTRAL  
23 163,737 BERASTEGUI LIONEL GONZALO AVELLANEDA  
24 163,738 BERNARDEZ RUBEN DARIO TANDIL  
25 163,740 BERTOLOTTI RODOLFO MAR DEL PLATA  
26 163,741 BESLER MAURICIO JULIAN AZUL  
27 163,743 BILHE MANZINI GABRIEL HORACIO OLAVARRIA  
28 163,746 BLANCO CRISTIAN SEBASTIAN AZUL  
29 163,747 BOHTELO MIGUEL ANGEL AVELLANEDA  
30 163,748 BOHTELO VICTOR HUGO AVELLANEDA  
31 163,749 BOLAÑEZ JORGE DANIEL NUEVA ATLANTIS  
32 163,752 BONO CESAR HERNAN GRAL.RODRIGUEZ  
33 163,754 BORDA EMANUEL RICARDO CUARTEL CENTRAL  
34 163,755 BOX WALTER DANIEL CANES  
35 163,758 BRASSINI ALVARO MARIO CUARTEL CENTRAL  
36 163,759 BRAVO MARCOS ADRIAN JUNIN  
37 163,766 CAMACHO OMAR RICARDO CUARTEL CENTRAL  
38 163,767 CAMINOS EDUARDO DANIEL NUEVA ATLANTIS  
39 163,768 CAMPOS RODRIGO SEBASTIAN BAHIA BLANCA  
40 163,771 CANDIDO JUAN MARCELO MAR DEL PLATA  
41 163,773 CANO CABRERA RAMON DARIO CUARTEL CENTRAL  
42 163,775 CAPOCCETTI GABRIEL PEDRO CUARTEL CENTRAL  
43 163,774 CAPOCCETTI JAVIER ALEJANDRO CUARTEL CENTRAL  
44 163,780 CARRILLO RICARDO ARIEL AZUL  
45 163,781 CARTAMAN EDUARDO MAXIMILIANO OLAVARRIA  
46 163,785 CASTILLO ANGEL REINALDO CUARTEL CENTRAL  
47 163,786 CASTILLO MARCO ANTONIO CUARTEL CENTRAL  
48 163,788 CASTRO GUSTAVO IVAN CUARTEL CENTRAL  
49 163,787 CASTRO HECTOR EDUARDO CUARTEL CENTRAL  
50 163,789 CATALAN MARCOS FABIAN BAHIA BLANCA  
51 163,790 CEI MARTIN ALEJANDRO JUNIN  
52 163,791 CEJAS MARCELO PACIFICO AZUL  
53 163,793 CEJAS MATIAS CESAR JULIAN QUILMES  
54 163,794 CENACHI LEANDRO OMAR PERGAMINO  
55 163,795 CEPEDA CRISTIAN DAMIAN BAHIA BLANCA  
56 163,796 CERDA JORGE GASTON NUEVA ATLANTIS  
57 163,799 CHAVEZ MARCELO ANDRES MAR DEL PLATA  
58 163,800 CHAVEZ SERGIO AVELLANEDA  
59 163,806 COMINI PABLO RAFAEL MAR DEL PLATA  
60 163,807 CONDE JOSE LUIS JUNIN  
61 163,808 CONTI MAXIMILIANO ROBERTO OLAVARRIA  
62 163,810 CONTRERAS CARLOS DAMIAN AZUL  
63 163,811 CORBALAN DAVID DANIEL CUARTEL CENTRAL  
64 163,812 CORDERO DIEGO ARIEL OLAVARRIA  
65 163,813 CORDOBA DARIO JAVIER MAR DEL PLATA  
66 163,819 CORREA ADOLFO GUSTAVO PERGAMINO  
67 163,818 CORREA JORGE LUIS SAN NICOLAS  
68 163,821 CORVALAN OJEDA PABLO SEBASTIAN JUNIN  
69 163,822 COUDRON NESTOR OSVALDO MAR DEL PLATA  
70 163,828 DEL FRARI PABLO IGNACIO CUARTEL CENTRAL  
71 163,831 DELGADO DAVID ELIAS SAN NICOLAS  
72 163,830 DELGADO JUAN CARLOS GLEW  



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -6- 
 

73 163,832 DELL'OCCHIO JAVIER ALBERTO CUARTEL CENTRAL  
74 163,833 DENIS SERGIO ANTONIO MATANZA  
75 163,835 DIAZ AMERICO ISMAEL AVELLANEDA  
76 163,834 DIAZ JAVIER PATRICIO NUEVA ATLANTIS  
77 163,839 DIAZ MAXIMILIANO CUARTEL CENTRAL  
78 163,838 DIAZ VICTOR ANGEL AVELLANEDA  
79 163,840 DIOSQUEZ CRISTIAN ADOLFO PILAR  
80 163,842 DO MATO HECTOR EMILIANO GLEW  
81 163,843 DONATI JAVIER OSVALDO CUARTEL CENTRAL  
82 163,844 DUBE MARIO SEBASTIAN AVELLANEDA  
83 163,848 ESQUIVEL ULISES LEANDRO TIGRE  
84 163,851 ESTECHE FABIO IVAN CUARTEL CENTRAL  
85 163,854 FALSETTA LEONARDO OSCAR SEG.CASA CENTRAL  
86 163,855 FARES ALEJANDRO DAVID QUILMES  
87 163,860 FERNANDEZ DARIO CESAR MORON  
88 163,861 FERNANDEZ SERGIO NICOLAS MAR DEL PLATA  
89 163,865 FERRAROTTI ERNESTO ANDRES PERGAMINO  
90 163,866 FERRERI LEONARDO ANDRES PERGAMINO  
91 163,867 FERRUA VICTOR LEANDRO JUNIN  
92 163,869 FILIPPETTI CRISTIAN ATILIO AZUL  
93 163,871 FLORES CARLOS ADRIAN AZUL  
94 163,873 FLORES CARLOS ARIEL AVELLANEDA  
95 163,872 FLORES HORACIO DANIEL SAN NICOLAS  
96 163,874 FRANCIA FEDERICO ADRIAN CANES  
97 163,876 FRAQUELLI LUCAS RUBEN GLEW  
98 163,877 FREGA FERNANDO OSCAR BAHIA BLANCA  
99 163,878 FRETES FRANCISCO GABRIEL SAN NICOLAS  
100 163,882 GALLO ARIEL DARIO AVELLANEDA  
101 163,885 GANCI CLAUDIO FABIAN GRAL.RODRIGUEZ  
102 163,887 GARCIA ANIBAL RICARDO NUEVA ATLANTIS  
103 163,886 GARCIA CHRISTIAN EDGARDO CUARTEL CENTRAL  
104 163,888 GARCIA JORGE ESTEBAN CUARTEL CENTRAL  
105 163,890 GARDELIN MARIO MAR DEL PLATA  
106 163,891 GARDINER SEBASTIAN DANIEL CUARTEL CENTRAL  
107 163,892 GARRITANO NESTOR MARTIN CUARTEL CENTRAL  
108 163,894 GEIER JORGE ANTONIO CUARTEL CENTRAL  
109 163,896 GERMAN OSCAR NOEL MAR DEL PLATA  
110 163,897 GERUSSI ALEJANDRO RAUL CUARTEL CENTRAL  
111 163,898 GERUSSI HUGO MARCELO CUARTEL CENTRAL  
112 163,899 GIACHELLO SEBASTIAN ORLANDO AVELLANEDA  
113 163,900 GIACONE WALTER ANDRES TIGRE  
114 163,901 GIGENA ALEJANDRO LUIS MAR DEL PLATA  
115 163,905 GIORDANO CRISTIAN DAMIAN GRAL.RODRIGUEZ  
116 163,907 GODOY MELLA ALEX DANIEL BAHIA BLANCA  
117 163,913 GOMEZ ALFONSO EZEQUIEL H NUEVA ATLANTIS  
118 163,911 GOMEZ HUGO LEONARDO CUARTEL CENTRAL  
119 163,912 GOMEZ JOSE NORBERTO MAR DEL PLATA  
120 163,910 GOMEZ JUAN CRUZ CUARTEL CENTRAL  
121 163,918 GONZALEZ DANIEL AMERICO GRAL.RODRIGUEZ  
122 163,917 GONZALEZ EDGARDO ANDRES CUARTEL CENTRAL  
123 163,916 GONZALEZ JAVIER HERNAN CANES  
124 163,919 GONZALEZ MARIANO JUNIN  
125 163,921 GONZALEZ MIGUEL ANGEL OLAVARRIA  
126 163,922 GONZALIA SERGIO ERNESTO TANDIL  
127 163,923 GRANEROS JORGE LUIS AVELLANEDA  
128 163,924 GRIGNETTI SANCHEZ JONATAN CUARTEL CENTRAL  
129 163,925 GRILL JORGE FERNANDO BAHIA BLANCA  



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -7-

130 163,926 GUADARRAMA SEBASTIAN NICOLAS BAHIA BLANCA  
131 163,929 GUTIERREZ RICARDO HORACIO JUNIN  
132 163,930 GUZMAN RODRIGO ISMAEL NUEVA ATLANTIS  
133 163,932 HERMANJAT GUILLERMO DAMIAN PERGAMINO  
134 163,934 HERRERA CRISTIAN DAVID AVELLANEDA  
135 163,933 HERRERA HERNAN ARIEL CUARTEL CENTRAL  
136 163,937 IBARRA MAURICIO AVELLANEDA  
137 163,936 IBARRA NIVER DANIEL AZUL  
138 163,939 INTILANGELO JUAN JOSE JUNIN  
139 163,940 ISLAS LUIS EDUARDO CUARTEL CENTRAL  
140 163,943 JAIME CARLOS MARTIN CUARTEL CENTRAL  
141 163,950 LA HOZ LEANDRO EMILIANO CUARTEL CENTRAL  
142 163,949 LAFALCE JUAN IGNACIO SAN NICOLAS  
143 163,951 LAPORTILLA CLAUDIO ANDRES TANDIL  
144 163,953 LARES ADRIAN FERNANDO PILAR  
145 163,956 LEDESMA DIEGO JAVIER AVELLANEDA  
146 163,957 LENCINA ARIEL MARCELO QUILMES  
147 163,958 LESPINARD ROBERTO DAVID QUILMES  
148 163,961 LITARELLI DARIAN JONATAN BAHIA BLANCA  
149 163,962 LIZARRAGA JULIO MARIANO QUILMES  
150 163,964 LODOLO JONATAN AUGUSTO AVELLANEDA  
151 163,967 LOPEZ SEBASTIAN LEONARDO CUARTEL CENTRAL  
152 163,971 LUCERO GUSTAVO ANDRES NUEVA ATLANTIS  
153 163,972 LUGGREN JONATAN ARIEL MATANZA  
154 163,973 LUQUE OSVALDO RAMON CUARTEL CENTRAL  
155 163,976 MAIDANA CLAUDIO ERNESTO GLEW  
156 163,977 MALDONADO LEONARDO MARTIN CUARTEL CENTRAL  
157 163,980 MANGUDO PEDRO HORACIO AZUL  
158 163,984 MARIN ENRIQUE OMAR AZUL  
159 163,985 MARQUEZ FEDERICO MANUEL TANDIL  
160 163,986 MARTIN LUCAS DANIEL MORON  
161 163,987 MARTIN NICOLAS DE DIOS QUILMES  
162 163,993 MARTINEZ IGNACIO JUNIN  
163 163,996 MAYA JORGE JAVIER JUNIN  
164 163,997 MEDINA JUAN JOSE GRAL.RODRIGUEZ  
165 164,000 MELIAN HECTOR ALEJANDRO CIUDADELA  
166 164,002 MENDIETA HECTOR ALEJANDRO CUARTEL CENTRAL  
167 164,003 MIÑO FRANCISCO RAMON QUILMES  
168 164,004 MIRANDA GUSTAVO ANDRES MARDELPLATA  
169 164,005 MONESCADO MAURICIO CESAR PERGAMINO  
170 164,011 MORALES NELSON JAVIER BAHIA BLANCA  
171 164,012 MORENO MARCOS SEBASTIAN SAN NICOLAS  
172 164,014 MUÑOZ CRISTIAN ALBERTO TANDIL  
173 164,016 NAVARRETE MARCELO JOSE AVELLANEDA  
174 164,018 NAVEIRA ARIEL GERMAN NUEVA ATLANTIS  
175 164,019 NEVA MIÑO SEBASTIAN FEDERICO QUILMES  
176 164,021 NOVOA EMANUEL AUGUSTO MORON  
177 164,025 NUÑEZ JULIO EDGARDO BAHIA BLANCA  
178 164,023 NUÑEZ SEBASTIAN DAVID GLEW  
179 164,028 OLAVE ROBERTO ORLANDO BAHIA BLANCA  
180 164,030 OLGUIN JUAN CARLOS  JUNIN  
181 164,032 OLMOS DIEGO MATIAS GLEW  
182 164,036 OYARZABAL GONZALO FABIAN JUNIN  
183 164,037 PADOVANI MAURICIO EDUARDO CUARTEL CENTRAL  
184 164,040 PANIAGUA ALBERTO DAMIAN AVELLANEDA  
185 164,042 PAZ LEONARDO DAMIAN CANES  
186 164,043 PAZ LUCAS TIMOTEO CUARTEL CENTRAL  



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -8- 
 

187 164,047 PEREYRA LUCIANO ARIEL BAHIA BLANCA  
188 164,046 PEREYRA LUIS EDUARDO AVELLANEDA  
189 164,049 PEREZ SEBASTIAN ENRIQUE  AZUL  
190 164,050 PERRONE EMILIO GASTON AVELLANEDA  
191 164,052 PESCE LEONARDO GABRIEL CANES  
192 164,053 PHILIPP MATIAS NICOLAS AZUL  
193 164,054 PINEDA FRANCO RAMON MAR DEL PLATA  
194 164,055 PIRAINO NELSON OMAR MAR DEL PLATA  
195 164,056 PIROLA IGNACIO ALBERTO AZUL  
196 164,057 POLVERE GOMEZ DIEGO CRISTIAN AVELLANEDA  
197 164,058 PROCOPIO VICTOR HUGO MATANZA  
198 164,059 PRUDENTE FEDERICO ALFREDO O. NUEVA ATLANTIS  
199 164,060 PUCHETA CESAR ALEJANDRO MORON  
200 164,062 QUEVEDO WALTER ARIEL NUEVA ATLANTIS  
201 164,063 QUINTANA RICARDO ANIBAL MATANZA  
202 164,070 REDONDO JAVIER ANIBAL NUEVA ATLANTIS  
203 164,071 RETAMOSO CRISTIAN RUBEN GLEW  
204 164,074 RICARDO MAURICIO DANIEL MAR DEL PLATA  
205 164,076 RISIGLIONE CARLOS ALBERTO DANIEL AVELLANEDA  
206 164,077 RIVAROLA LEONARDO IRINEO NUEVA ATLANTIS  
207 164,079 RIVERO PABLO ISAIAS TIGRE  
208 164,080 ROA ROA JAVIER IGNACIO BAHIA BLANCA  
209 164,083 RODRIGUEZ DARIO RAUL CUARTEL CENTRAL  
210 164,084 RODRIGUEZ JUAN MANUEL MAR DEL PLATA  
211 164,086 RODRIGUEZ MARIO CARLOS QUILMES  
212 164,092 ROMERO ADRIAN MARTIN GRAL.RODRIGUEZ  
213 164,094 ROMERO RUBEN MARCELO CIUDADELA  
214 164,098 RUIZ DIAZ LUIS ALEJANDRO AVELLANEDA  
215 164,097 RUIZ JUAN ALBERTO QUILMES  
216 164,096 RUIZ RODRIGO TIGRE  
217 164,099 SABAS WALTER ALEJANDRO PERGAMINO  
218 164,100 SAL RUBEN DARIO MORON  
219 164,102 SALUM LUIS ALBERTO JUNIN  
220 164,103 SANCHA EDGARDO DAMIAN QUILMES  
221 164,106 SANCHEZ ALEJANDRO DAMIAN MAR DEL PLATA  
222 164,104 SANCHEZ MARIANO DAVID JUNIN  
223 164,107 SANDOVAL IGNACIO ANDRES CUARTEL CENTRAL  
224 164,176 SEGOVIA JUAN MANUEL AVELLANEDA  
225 164,113 SEGOVIA MARCOS ORLANDO MAR DEL PLATA  
226 164,117 SEPULVEDA GUSTAVO ANDRES BAHIA BLANCA  
227 164,119 SILVA LUIS FERNANDO CUARTEL CENTRAL  
228 164,120 SILVA NICOLAS JORGE MAR DEL PLATA  
229 164,121 SIMON JUAN CARLOS CUARTEL CENTRAL  
230 164,122 SONDA LUCIANO OMAR JUNIN  
231 164,124 SPIKERMAN MATIAS JAVIER MAR DEL PLATA  
232 164,126 SQUILLACI JUAN CARLOS  OLAVARRIA  
233 164,127 STEGGEL DANIEL ANGEL JUNIN  
234 164,131 TANTEN JULIO FABIAN CUARTEL CENTRAL  
235 164,132 TELLECHEA FRANCO EZEQUIEL NUEVA ATLANTIS  
236 164,133 TEUBNER MARCELO FABIAN CUARTEL CENTRAL  
237 164,134 TOCARELLO NICOLAS ARIEL CANES  
238 164,135 TOLABA CRISTIAN ANDRES NUEVA ATLANTIS  
239 164,137 TOLEDO CESAR DARIO JUNIN  
240 164,136 TOLEDO HECTOR DANIEL AVELLANEDA  
241 164,138 TOLEDO PAULO CESAR AVELLANEDA  
242 164,140 TOLLER JORGE ANIBAL AZUL  
243 164,141 TOMOFF RICARDO MARTIN CUARTEL CENTRAL  



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -9-

244 164,143 TORRANDELL SEBASTIAN LUIS PERGAMINO  
245 164,144 TORRES ALBERTO SERGIO QUILMES  
246 164,146 TREJO CRISTIAN IVAN CUARTEL CENTRAL  
247 164,147 TREJO EZEQUIEL MATIAS MATANZA  
248 164,148 TRONCOSO IVAN AZUL  
249 164,151 VALDEZ EDUARDO MAR DEL PLATA  
250 164,152 VALIANTI HECTOR GRAL.RODRIGUEZ  
251 164,155 VARGAS RAUL DARIO QUILMES  
252 164,056 VAZQUEZ RODRIGO AZUL  
253 164,157 VEGA CRISTIAN QUILMES  
254 164,158 VEGA FERNANDO OLAVARRIA  
255 164,159 VELIZ NESTOR JAVIER PERGAMINO  
256 164,160 VERON IGNACIO ANDRES PERGAMINO  
257 164,162 VIGNOLO NICOLAS ANDRES MAR DEL PLATA  
258 164,163 VILLAGRA RAMON MARCELO MATANZA  
259 164,165 VILLARINO DAVID ALEJANDRO MATANZA  
260 164,166 VOLAÑO ANGEL JOSE  TIGRE  
261 164,168 WALTER MARCOS JOSE BAHIA BLANCA  
262 164,170 YAJIA JOSE LUIS MAR DEL PLATA  
263 164,171 ZALAZAR MARTIN SEBASTIAN MATANZA  
264 164,173 ZALAZAR RAMON DIONICIO QUILMES  
265 164,174 ZAPATA GERMAN ISMAEL CUARTEL CENTRAL  
266 164,175 ZELAYA EDGARDO AVELLANEDA  

     
  CABALLERÍA   

ORDEN LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESTINO  
1 163.690 ADARO, Maximiliano G ESCUADRON AVELLANEDA  
2 163.687 AGUILAR, Ariel O ESCUADRON SAN ISIDRO  
3 163.692 AIRA, Anibal M ESCUADRON PINAMAR  
4 163.693 AIVAS, Sergio G ESCUADRON AVELLANEDA  
5 163.698 ALIBERTI, Juan ESCUADRON CAMPANA  
6 163.699 ALLAZA, Gustavo D ESCUADRON PILAR  
7 163.701 ALONZO ROBLES, Juan D ESCUADRON PILAR  
8 163.702 ALVAREZ, Juan Manuel CTRO. REENT. OLAVARRIA  
9 163.706 ANGEL, Marcos A ESCUADRON TANDIL  
10 163.707 ANSELMO, Jorge S ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
11 163.709 ARAGON, Roberto ESCUADRON MAR DEL PLATA 
12 163.711 ARI SILES, Juan A ESCUADRON LA MATANZA  
13 163.712 ARIAS, Diego Luciano CRIA. SAN CAYETANO  
14 163.713 ARMELLA, Juan C ESCUADRON LA MATANZA  
15 163.715 ASTUDILLO, Matias E ESCUADRON MAR DEL PLATA 
16 163.716 AVAL, Fernando Omar ESCUADRON LA PLATA  
17 163.721 BALLEJOS, Julio O ESCUADRON AVELLANEDA  
18 163.724 BARBERO, Cristian A ESCUADRON LA PLATA  
19 163.726 BARILE, Jorge P ESCUADRON AVELLANEDA  
20 163.728 BARRETO, Diego R ESCUADRON PILAR  
21 163.730 BARRIAL, Jorge Leonel ESCUADRON LA PLATA  
22 163.736 BENITEZ AMARILLA, Nestor ESCUADRON SAN ISIDRO  
23 163.734 BENITEZ, Guillermo A ESCUADRON LA MATANZA  
24 163.735 BENITEZ, Juan M ESCUADRON TANDIL  
25 163.739 BERTINO, Ariel CRIA. QUILMES 6TA.  
26 163.742 BIDONDO, Ariel F ESCUADRON MAR DEL TUYU 
27 163.745 BLANCO, Fabricio A ESCUADRON TANDIL  
28 163.750 BOLLINI, Gaston A ESCUADRON SAN ISIDRO  
29 163.751 BONAVITA, Nestor D ESCUADRON MAR DEL TUYU 
30 163.753 BONORA, Leandro R ESCUADRON MAR DEL PLATA 
31 163.756 BRAGAGNOLO, Alejandro L ESCUADRON BAHIA BLANCA 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -10- 
 

32 163.757 BRANDAN, Hector L ESCUADRON MAR DEL PLATA 
33 163.760 BREST, Vicente A ESCUADRON SAN ISIDRO  
34 163.761 BURGUEÑO, Cristian D ESCUADRON MAR DEL PLATA 
35 163.762 BUSQUED, Alejandro S ESCUADRON MAR DEL TUYU 
36 163.763 CABALLERO, Andres G ESCUADRON CAMPANA  
37 163.764 CACERES, Raul A  ESCUADRON PINAMAR  
38 163.765 CALASE, Amilcar ESCUADRON LA PLATA  
39 163.769 CANALE, Leonardo J ESCUADRON SAN ISIDRO  
40 163.779 CANDELORO, Juan A ESCUADRON LA MATANZA  
41 163.777 CARABAJAL, Diego S ESCUADRON SAN ISIDRO  
42 163.776 CARABAJAL, Sergio A ESCUADRON SAN ISIDRO  
43 163.778 CARDIELLO, Carlos D ESCUADRON VILLA GESELL 
44 163.779 CARRERA, Nestor F ESCUADRON VILLA GESELL 
45 163.782 CASARES, Alan J ESCUADRON AVELLANEDA  
46 163.783 CASARES, Braian ESCUADRON LA PLATA  
47 163.784 CASCO, Sergio J ESCUADRON MAR DEL PLATA 
48 163.792 CEJAS, Julio C ESCUADRON TRES ARROYOS 
49 163.797 CESPEDES, Cristian F ESCUADRON AVELLANEDA  
50 163.798 CHAO, Damian O ESCUADRON MAR DEL TUYU 
51 163.801 CHECO, Matias S ESCUADRON SAN ISIDRO  
52 163.802 CIACCIO, Carlos D ESCUADRON VILLA GESELL 
53 163.803 CIUCCI, Walter G ESCUADRON SAN ISIDRO  
54 163.804 CLAR, Bernardo A ESCUADRON PILAR  
55 163.805 CLERIERE, Carlos D ESCUADRON MAR DEL PLATA 
56 163.809 CONTRERA, Cristian D ESCUADRON BAHIA BLANCA 
57 163.814 CORDOBA, Leandro ESCUADRON SAN ISIDRO  
58 163.815 CORNO, Eduardo D ESCUADRON TRES ARROYOS 
59 163.817 CORONEL, Hernan L ESCUADRON LA MATANZA  
60 163.816 CORONEL, Pablo F ESCUADRON VILLA GESELL 
61 163.820 CORREA, Carlos A ESCUADRON VILLA GESELL 
62 163.823 CRISPENS, Juan J ESCUADRON MAR DEL TUYU 
63 163.824 CRUZ, Omar R ESCUADRON MAR DEL PLATA 
64 163.825 CUEVAS, Horacio A  ESCUADRON EZEIZA  
65 163.827 D`ANGELO, Mauricio E ESCUADRON VILLA GESELL 
66 163.826 D`ELIA Cesar A ESCUADRON MAR DEL PLATA 
67 163.829 DELPRADE, Alfredo D ESCUADRON TRES ARROYOS 
68 163.836 DIAZ, Dario E ESCUADRON BAHIA BLANCA 
69 163.837 DIAZ, Mario D ESCUADRON SAN ISIDRO  
70 163.841 DISTEL, Sebastian Andres ESCUADRON LA PLATA  
71 163.845 ELIAS, Jose D ESCUADRON PINAMAR  
72 163.846 ESCUBILLA, Rogelio G ESCUADRON PILAR  
73 163.847 ESPERON, Gabriel S REMONTA POLICIAL  
74 163.849 ESQUIVO, Patricio A ESCUADRON CAMPANA  
75 163.850 ESTANGA, Mauro S ESCUADRON MAR DEL TUYU 
76 163.852 FABRE, Carlos Sebastian ESCUADRON LA PLATA  
77 163.853 FACIO, Esteban R ESCUADRON PINAMAR  
78 163.856 FARIAS, Juan M ESCUADRON VILLA GESELL 
79 163.857 FARIAS, Lucas G ESCUADRON SAN ISIDRO  
80 163.858 FARIÑA, Leonel L ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
81 163.859 FERNANDEZ CEBALLOS, Norberto ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
82 163.864 FERNANDEZ PANDO, Alejandro ESCUADRON SAN ISIDRO  
83 163.863 FERNANDEZ, Leonardo A ESCUADRON TRES ARROYOS 
84 163.862 FERNANDEZ, Patricio M ESCUADRON MAR DEL PLATA 
85 163.868 FIGURETTI, Diego G ESCUADRON SAN ISIDRO  
86 163.870 FLORENCIO, Juan M ESCUADRON TANDIL  
87 163.875 FRANCO, Luis D ESCUADRON TRES ARROYOS 
88 163.879 FUENTES CARBALLO, Carlos A DIRECCIÓN DE CABALLERIA 



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -11-

89 163.880 GAICH, Marco M ESCUADRON MAR DEL PLATA 
90 163.881 GALLARDO TOLOSA, Jesus ESCUADRON SAN ISIDRO  
91 163.883 GALVAN, Jorge L ESCUADRON PINAMAR  
92 163.884 GALZADET, Sergio A ESCUADRON TANDIL  
93 163.889 GARCIA, Emanuel I ESCUADRON CAMPANA  
94 163.895 GEREZ, Miguel O ESCUADRON SAN ISIDRO  
95 163.902 GIL GOMEZ, Matias D ESCUADRON AVELLANEDA  
96 163.903 GIMENEZ, Sebastian A ESCUADRON AVELLANEDA  
97 163.904 GIOIOSA, Leonardo M ESCUADRON LONGCHAMPS 
98 163.906 GODOY, Raul ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
99 163.908 GOMEZ, David A ESCUADRON MAR DEL PLATA 
100 163.909 GOMEZ, Mauricio Sebastian ESCUADRON LA PLATA  
101 163.914 GONZALEZ, Carlos M ESCUADRON EZEIZA  
102 163.915 GONZALEZ, Diego ESCUADRON LA PLATA  
103 163.920 GONZALEZ, Joge A ESCUADRON LA MATANZA  
104 163.927 GUERRERO, Cesar J ESCUADRON EZEIZA  
105 163.928 GUTIERREZ, Facundo Gaston DIRECCIÓN DE CABALLERIA 
106 163.931 HARISGARAT, Alberto M ESCUADRON PINAMAR  
107 163.935 HOFFMANN, Carlos G ESCUADRON MAR DEL PLATA 
108 163.938 IGLESIAS DELUCA, Oscar D ESCUADRON MAR DEL PLATA 
109 163.942 ITURRALDE, Iñaki M ESCUADRON MAR DEL TUYU 
110 163.944 JEREZ, Martin E ESCUADRON LA PLATA  
111 163.945 JOSE,Claudio G ESCUADRON LA PLATA  
112 163.946 JUAREZ CABRAL, Fernando ESCUADRON AVELLANEDA  
113 163.947 KNOLLINGER, Carlos S ESCUADRON TRES ARROYOS 
114 163.948 KRIGER, Ignacio I ESCUADRON BAHIA BLANCA 
115 163.952 LARA, Victor ESCUADRON CAMPANA  
116 163.954 LARRAULET, Nicolas O ESCUADRON MAR DEL TUYU 
117 163.955 LATCHUK, Lucas F ESCUADRON MAR DEL TUYU 
118 163.959 LESCANO, Aldo I ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
119 163.960 LICERI, Cristian L ESCUADRON VILLA GESELL 
120 163.963 LIZONDO, Cristian A ESCUADRON VILLA GESELL 
121 163.968 LOPEZ, Cristian A ESCUADRON TANDIL  
122 163.966 LOPEZ, Cristian A ESCUADRON PINAMAR  
123 163.969 LOPEZ, Marcos A ESCUADRON MAR DEL TUYU 
124 163.970 LORCA, Maximiliano ESCUADRON LA MATANZA  
125 163.974 MACIEL, Roberto C ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
126 163.975 MADRID, Ruben O ESCUADRON MAR DEL TUYU 
127 163.979 MAMANI, Dario E. CTRO. REENT. MAR DEL PLATA 
128 163.978 MAMANI, Miguel A ESCUADRON PILAR  
129 163.981 MANGUDO, Genaro M ESCUADRON TANDIL  
130 163.982 MANSILLA, Cristian R ESCUADRON TANDIL  
131 163.983 MARENGO, Ariel L ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
132 163.988 MARTIN, Jose G ESCUADRON TANDIL  
133 163.989 MARTINEZ, Adrian Alberto ESCUADRON LA PLATA  
134 163.990 MARTINEZ, Emiliano ESCUADRON LA PLATA  
135 163.994 MARTINEZ, German A ESCUADRON MAR DEL PLATA 
136 163.991 MARTINEZ, Hernan C ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
137 163.992 MARTINEZ, Hernan David ESCUADRON LA PLATA  
138 163.995 MASSAN, Santiago R ESCUADRON MAR DEL PLATA 
139 163.998 MEDINA, Edgardo ESCUADRON LA PLATA  
140 163.999 MEDRANO, Fabian ESCUADRON AVELLANEDA  
141 164.001 MELIO, Diego A ESCUADRON AVELLANEDA  
142 164.006 MONTENEGRO, Lucas M ESCUADRON MAR DEL PLATA 
143 164.008 MONTIVERO, Pablo L ESCUADRON CAMPANA  
144 164.009 MORA, Norberto G ESCUADRON EZEIZA  
145 164.010 MORALES, Jorge L ESCUADRON AVELLANEDA  



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -12- 
 

146 164.013 MUJICA, Jose R ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
147 164.015 MUÑOZ, Carlos F ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
148 164.017 NAVARRO, Miguel A ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
149 164.020 NORAMBUENA, Fernando  ESCUADRON BAHIA BLANCA 
150 164.022 NUÑEZ, German E ESCUADRON EZEIZA  
151 164.024 NUÑEZ, Miguel A ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
152 164.026 NUÑEZ, Victor E ESCUADRON PILAR  
153 164.027 OJEDA, Dario C ESCUADRON MAR DEL PLATA 
154 164.029 OLDANI, Eduardo G ESCUADRON LA PLATA  
155 164.031 OLMEDO, Jose E ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
156 164.033 ORAZZI, Adolfo A ESCUADRON PILAR  
157 164.034 ORTIZ, Juan Cruz ESCUADRON PILAR  
158 164.039 PALLIERE, Clemente J ESCUADRON EZEIZA  
159 164.041 PARUCHEVSKY, Mauricio M ESCUADRON MAR DEL TUYU 
160 164.044 PENA, Nestor G ESCUADRON AVELLANEDA  
161 164.048 PEREZ, Ricardo D ESCUADRON PILAR  
162 164.061 PERUGINI MUNDIÑAGO, Julio ESCUADRON AVELLANEDA  
163 164.061 PUGLISI, Nicolas  ESCUADRON PILAR  
164 164.064 QUINTEROS, Hugo H ESCUADRON TRES ARROYOS 
165 164.066 RAVAGLIATE, Mauro D ESCUADRON LA PLATA  
166 164.068 RECABAL, Joel D ESCUADRON LA MATANZA  
167 164.072 REYES, Guillermo M ESCUADRON MAR DEL TUYU 
168 164.073 REYNOSO, Hernan E ESCUADRON LA MATANZA  
169 164.078 RIVAS, Mario D ESCUADRON TANDIL  
170 164.081 ROBLEDO, Sebastian M ESCUADRON LA MATANZA  
171 164.088 RODRIGUEZ VIEGAS, German ESCUADRON BAHIA BLANCA 
172 164.087 RODRIGUEZ, Fabricio C ESCUADRON LA MATANZA  
173 164.085 RODRIGUEZ, Mariano Sebastian DIRECCIÓN DE CABALLERIA 
174 164.082 RODRIGUEZ,Sergio S ESCUADRON BAHIA BLANCA 
175 164.089 ROGLIANO, Lucas O ESCUADRON EZEIZA  
176 164.090 ROJO, Mario A ESCUADRON PILAR  
177 164.091 ROMERO, Gustavo E ESCUADRON LA PLATA  
178 164.093 ROMERO, Jose J ESCUADRON LA MATANZA  
179 164.095 ROSSI, Angel H ESCUADRON LA PLATA  
180 164.101 SALAMEN, Sebastian ESCUADRON MAR DEL PLATA 
181 164.105 SANCHEZ, Diego M ESCUADRON BAHIA BLANCA 
182 164.108 SANTA MARIA, Sebastian ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
183 164.109 SARACINO, Gabriel A ESCUADRON MAR DEL PLATA 
184 164.110 SAULLO, Federico G ESCUADRON LA PLATA  
185 164.111 SCHECHTEL, Gustavo A ESCUADRON AVELLANEDA  
186 164.112 SCHMIDT, Antonio O ESCUADRON BAHIA BLANCA 
187 164.114 SEGOVIA, Juan M REMONTA POLICIAL  
188 164.116 SELING, Maximiliano D ESCUADRON PILAR  
189 164.118 SERRANO, Jesus A ESCUADRON PILAR  
190 164.123 SOSA, Rodolfo A ESCUADRON TANDIL  
191 164.125 SPONTON, Jorge M ESCUADRON LA PLATA  
192 164.128 SUAREZ, Mario A ESCUADRON TRES ARROYOS 
193 164.129 TADIELLO, Diego E ESCUADRON LA PLATA  
194 164.130 TANSOLA CONTARDI, Lucas ESCUADRON PILAR  
195 164.139 TOLEDO BARGAS, Ivan ESCUADRON PILAR  
196 164.142 TORALES, Christian ESCUADRON PINAMAR  
197 164.145 TORTORELLA, Hernan  ESCUADRON EZEIZA  
198 164.149 ULPIANO, Ezequiel P ESCUADRON SAN ISIDRO  
199 164.150 UTRERA, Guillermo O ESCUADRON PINAMAR  
200 164.153 VARDE, Juan M ESCUADRON PILAR  
201 164.154 VARELA, Fernando E ESCUADRON AVELLANEDA  
202 164.161 VIANNA, Ariel Jorge ESCUADRON LA PLATA  



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -13-

203 164.167 VOSTROVERJA, Ivan G ESCUADRON PILAR  
204 164.169 WILBERGER, Juan M ESCUADRON TRES DE FEBRERO 
205 164.172 ZALAZAR, Walter ESCUADRON AVELLANEDA  
206 164.115 ZUCCO COSTA, Mariano ESCUADRON PINAMAR  
207 164.177 ZURLIS, Ernesto M ESCUADRON LA MATANZA  

__________________ 
 

CIRCULAR DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 
 

LA PLATA, 22 de agosto de 2006. 
 

Se hace saber a la totalidad del personal los requisitos y fechas de 
Inscripción para el Ciclo Lectivo 2007, solicitando se mencione las características del Establecimiento: 
Jardín de Infantes N° 1 “Centenario”, sito en la calle 3 N° 987 E/ 51 y 53 de la ciudad de La Plata, 
autorizado por DIPREGEP, para niños de 3 a 5 años (cumplidos al 30 de Junio) hijos del Personal 
femenino y masculino pertenecientes al Ministerio de Seguridad y Servicio Penitenciario. 

 
Horario de funcionamiento: 

Turno Mañana de 06.30 hs hasta 13.30 hs. 
Turno Tarde de 12.45 a 17.30 hs. 

Servicio de Guardería y Comedor, personal especializado para la atención de los niños: 
- Docentes de Nivel Inicial 
- Educación Física 
- Música 
- Inglés 
- Atención personalizada a cargo del Gabinete Psicopedagógico. 

 
Fechas de Inscripción: 

Alumnos provenientes del Jardín Maternal “El Gallito” 
            Del 12 al 15 de Septiembre 
 
Inscripción Externa: del 02 al 06 de Octubre 
 

Horarios de Atención: De 08.30 a 11.30 hs. y de 13.30 a 16.30 hs. 
 
Requisitos: 

1) Del Alumno: - Original y fotocopia de 1ra y 2da hoja DNI 
- Fotocopia de Partida de Nacimiento 
- Fotocopia de Libreta Sanitaria 
- Fotocopia Carnet IOMA 
- Certificado Buena Salud 
- Certificado Buco Dental 

 
2) De los Padres: - Certificado de revista y haberes 

- Horario laboral 
- Fotocopia del recibo de sueldo 
- D.N.I. 

 
MIGUEL ÁNGEL MOLINA 

SUPERINTENDENTE 
DIRECTOR 

__________________ 
 
LA PLATA, 15 de agosto de 2006. 

 
VISTO Y CONSIDERANDO: La presentación formalizada por la Cámara 

Primera de Apelación en lo Civil y Comercial de La Plata, adjuntando copia de su Acuerdo 
Extraordinario n° 282/06, decisorio por el cual modifica la propuesta oportunamente efectuada y 
elevada a consideración de la Suprema Corte con relación a la asignación de los períodos en que 
permanecerán de turno los Juzgados del fuero durante el corriente año (conf. Ac. Ext. n° 259/05). 
 

Que por lo expuesto resulta necesario adecuar lo establecido por Acuerdo 
3248 a lo sugerido por la señalada Alzada departamental. 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -14- 
 

POR ELLO, el señor Presidente de la Suprema Corte de Justicia, en ejercicio 
de sus atribuciones, 
 

RESUELVE: 
 

1°) Modificar el artículo 1°, inc. 1), apartado “B” del Acuerdo n° 3248, 
dictado con fecha 30 de noviembre de 2005, en lo que respecta a los turnos establecidos para el año 
2006 en los Juzgados en lo Civil y Comercial del departamento judicial de La Plata, el que –a partir del 
corriente mes de agosto- quedará redactado de la siguiente forma: 

 
1) DEPARTAMENTO JUDICIAL de LA PLATA: 
 
B) Juzgados en lo Civil y Comercial: (quincenales) 
 
 
N° 4: 1ra. agosto. N° 9: 2da. octubre. 
N° 5: 2da. agosto. N° 10: 1ra. noviembre. 
N° 6: 1ra. septiembre. N° 11: 2da. noviembre. 
N° 7: 2da. septiembre N° 12: 1ra. diciembre. 
N° 8: 1ra. octubre. N° 13: 2da. diciembre. 
 

Regístrese, comuníquese, déjese debida constancia en el referido decisorio y 
póngase en conocimiento del Tribunal en su próximo Acuerdo. 
 
EXPEDIENTE N° 21.100-694.471/06. 
 

 
FRANCISCO HÉCTOR RONCORONI 

Presidente 
 

 
HÉCTOR ERNESTO CAMPI 

Subsecretario 
Servicios Jurisdiccionales 

________________ 
 

COMUNICADO DE PRENSA DE LA CAJA DE RETIROS, JUBILACIONES Y PENSIONES DE LAS 
POLICÍAS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 

La Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de las Policías de la Provincia de Buenos Aires 
recuerda a la totalidad de beneficiarios que perciban sus haberes por intermedio de representantes –
tutores, curadores y/o apoderados que a partir del día 01-08-2006, por disposición del Poder Ejecutivo 
de la Provincia de Buenos Aires a través del decreto 1824/06 los certificados de supervivencia se 
expedirán por medio de la Dirección Provincial del Registro de las Personas como consta en el decreto 
mencionado exceptuando otras provincias y Capital Federal a mayor abundamiento dicho decreto se 
halla publicado en su totalidad en nuestra Pagina Web (www.cajapolgba.org.ar) en la sección 
legislación. Se ampliará.   
 
 

OSCAR DAVID GADANO 
Superintendente 

Presidente 
__________________ 

 

LAS SIGUIENTES DESAFECTACIONES DEL SERVICIO 
 
Capitán Legajo N° 18.809 DIANA, Javier Luis, no hacer lugar al pedido de Levantamiento de la 
Desafectación de Servicio, por Inf. Arts. 118 incisos “a” y “h” y 120 incisos “b” y “m” del Decreto 
3326/04, a partir del día 23-08-06. 
 

Teniente Primero Legajo N° 22.328 GEREZ, Edgardo Eber, no hacer lugar al pedido de Levantamiento 
de la Desafectación de Servicio, por Inf. Arts. 118 incisos “a” y “h” y 120 incisos “b” y “m” del Decreto 
3326/04, a partir del día 23-08-06. 
 
Teniente Legajo N° 25.561 ELÍAS, Víctor Antonio, no hacer lugar al pedido de Levantamiento de la 
Desafectación de Servicio, por Inf. Arts. 118 incisos “a” y “h” y 120 incisos “b” y “m” del Decreto 
3326/04, a partir del día 23-08-06. 
 



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -15-

Teniente Legajo N° 25.926 MORALES, Pablo Adrián, no hacer lugar al pedido de Levantamiento de la 
Desafectación de Servicio, por Inf. Arts. 118 incisos “a” y “h” y 120 incisos “b” y “m” del Decreto 
3326/04, a partir del día 23-08-06. 
 
Teniente Legajo N° 26.516 COSTANTINO, Paolo Luciano, por Inf. Arts. 106 inciso “b” y 114 inciso “d” 
del Decreto 3326/04, a partir del día 23-08-06. 
 
Teniente Legajo N° 26.520 CURVA, Jonathan, por Inf. Art. 110 inciso “e” del Decreto 3326/04, a partir 
del día 28-08-06. 
 
Sargento Legajo N° 149.693 GARCÍA, Ignacio Alejandro, por Inf. Art. 118 incisos “a” y “h” del Decreto 
3326/04, a partir del día 24-08-06. 
 
Sargento Legajo N° 146.117 MARTÍNEZ, José Omar, por Inf. Art. 109 inciso “a” y 110 inciso “i” del 
Decreto 3326/04, a partir del día 25-08-06. 
 
Sargento Legajo N° 138.562 FOULEX, Flavio Ariel, se le prorroga la Desafectación de Servicio por Inf. 
Art. 118 inciso “h” del Decreto 3326/04, a partir del día 14-08-06. 
 
Sargento Legajo N° 140.754 COBAS, Carlos Alberto, se le prorroga la Desafectación de Servicio por 
Inf. Art. 120 inciso “m” del Decreto 3326/04, a partir del día 22-08-06. 
 
Sargento Legajo N° 145.584 NARVAEZ, Marcelo Rogelio, se le prorroga la Desafectación de Servicio 
por Inf. Art. 120 inciso “m” del Decreto 3326/04, a partir del día 12-08-06. 
 
Sargento Legajo N° 130.876 VARELA, Roberto Benito, se le prorroga la Desafectación de Servicio por 
Inf. Arts. 118 inciso “h” y 120 inciso “m” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-07-06. 
 
Oficial de Policía Legajo N° 165.327 BENÍTEZ, Ariel Alberto, se le prorroga la Desafectación de Servicio 
por Inf. Art. 120 inciso “m” del Decreto 3326/04, a partir del día 05-08-06. 
 
Oficial de Policía Legajo N° 145.691 VEGA, Raúl Omar, por Inf. Art. 118 incisos “a” y “h” del Decreto 
3326/04, a partir del día 24-08-06. 
 
Oficial de Policía Buenos Aires 2 Legajo N° 400.897 TORRES, Ariel Bernardo, por Inf. Art. 120 incisos 
“b” y “m” del Decreto 3326/04, a partir del día 25-08-06. 
 
Oficial de Policía Legajo N° 138.277 SORIA, Hugo Omar, por Inf. Arts. 109 inciso “a” y 110 inciso “i” 
del Decreto 3326/04, a partir del día 25-08-06. 
 

LOS SIGUIENTES  LEVANTAMIENTOS DE DESAFECTACIÓN DEL SERVICIO 
 
Teniente Primero Legajo N° 22.979 ESQUIVEL, Javier Omar, en sumario que se le instruyera  por Inf. 
Art. 118 inciso “h” del Decreto 3326/04, a partir del día 28-08-06. 
 
Oficial de Policía Legajo N° 160.886 ESQUIVEL, Ariel Maximiliano, en sumario que se le instruyera  por 
Inf. Art. 118 inciso “h” del Decreto 3326/04, a partir del día 28-08-06. 
 

LOS SIGUIENTES PASES A SITUACIÓN DE DISPONIBILIDAD 
 
Capitán Legajo N° 16.016 FUENTES, Carlos Alberto, que se le sigue por Inf. Art. 120 Inciso “m”, en los 
términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 167 y 
concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 24-08-06. 
 
Capitán Legajo N° 18.328 CASTRONUEVO, Alejandro Fabián, que se le sigue por Inf. Art. 120 Inciso 
“m”, en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 
167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 05-07-06. 
 
Teniente Primero Legajo N° 20.471 CALDERÓN, Martín Alcides, que se le sigue por Inf. Art. 120 Inciso 
“m”, en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 
167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 07-08-06. 
 
Teniente Primero Legajo N° 18.467 IBÁÑEZ, Carlos Alberto, que se le sigue por Inf. Art. 118 Incisos 
“a” y “h”, en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. 
“c”, 167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 19-08-06. 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -16- 
 

Subteniente Legajo N° 119.696 GARAY, Juan Carlos, que se le sigue por Inf. Art. 120 Inciso “m”, en 
los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 167 y 
concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 20-08-06. 
 
Subteniente Legajo N° 98.470 DAVID, Horacio Julio, que se le sigue por Inf. Art. 114 Inciso “d”, en los 
términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 167 y 
concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 15-04-06. 
 
Sargento Legajo N° 129.486 PAGANO, Aldo Oscar, que se le sigue por Inf. Art. 120 Incisos “a”, “b”, “l” 
y “m”, en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 
167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 29-07-06. 
 
Sargento Legajo N° 144.239 CERNUSCHI, Paola Adriana, que se le sigue por Inf. Art. 118 Inciso “h”, 
en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 167 y 
concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 03-08-06. 
 
Sargento Legajo N° 132.104 VELAZCO, Abelardo Agustín, q ue se le sigue por Inf. Art. 120 Incisos “a”, 
“b”, “l” y “m”, en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 
Inc. “c”, 167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 29-07-06. 
 
Oficial de Policía Legajo N° 162.073 TSCHIFELLY, Martín Raúl, que se le sigue por Inf. Art. 120 Inciso 
“m”, en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 
167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 24-08-06. 
 
Oficial de Policía Legajo N° 163.386 RIVAS, Juan Santiago, que se le sigue por Inf. Art. 120 Inciso 
“m”, en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 
167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 24-08-06. 
 
Oficial de Policía Legajo N° 150.600 ANTINARELLI AGUIRRE, Héctor Daniel, que se le sigue por Inf. 
Art. 114 Inciso “d”, en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 
165 Inc. “c”, 167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 14-03-06. 
 
 

Dr. ADOLFO EDUARDO NALDINI 
Auditor General de Asuntos Internos 

Ministerio de Seguridad 
Provincia de Buenos Aires 

 
__________________ 

 
 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

        Provincia de Buenos Aires 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBSERVACIONES: (ll ) Áreas de interés. 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -17-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 
 
 
1.- N.N.(1): como de 50 años, altura 1,70, peso 75 Kg., cutis blanco, cabello castaño oscuro y ojos 
oscuros. N.N.(2) femenino: como de 30 a 35 años, altura 1,70 altura, cutis blanco, cabello oscuros y 
ojos oscuros. Solicitarla Jefe Convenio Policial Santa Fé a requerimiento Jefe Convenio esta Policía. 
Interviene el Sr. Juez de Instrucción de la Cuarta Nominación Dr. Rubén Saurín e intervención de la 
Oficina Judicial de Causas con imputados no individualizados a cargo de la Dra. Maria del Carmen 
Bertone, caratulada “CARLOS ALBERTO PAUL Y OTROS VICTIMAS DE P.I.L. Y ROBO CALIFICADO DE 
AUTOMOTOR”. Expediente N° 21.100 – 641.308/06. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.- N.N.: como de 35 a 36 años, altura 1,80, cutis blanco, cabello castaño oscuro, ojos oscuros. 
Solicitarla Comisaría La Plata 6ta. Intervienen U.F.I. N° 9 y Juzgado de Garantías N° 2 ambos del 
Departamento Judicial La Plata. I.P.P. N° 307.320, caratulada “HURTO – IRAGORRI MIRTA GLADYS”. 
Expediente N° 21.100 – 695.376/06. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.N.(1) 

 

N.N.(2) 

 
 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -18- 
 

3.- N.N.: como de 40 años, altura 1,70, cabello entrecano, cutis trigueño, ojos oscuros. Solicitarla 
Comisaría Avellaneda 7ma. Interviene U.F.I. N° 13 a cargo del Dr. Lucero del Departamento Judicial 
Lomas de Zamora. I.P.P. N° 641.280, caratulada “ABUSO SEXUAL VIOLACIÓN – VMA. FIGUEROA 
MAYRA JUDITH”. Expediente N° 21.100 – 694.074/06. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.- N.N.: como de 30 años, altura 1,70, cutis blanco, cabello castaño claro, ojos marrones. Solicitarla 
Comisaría La Plata 5ta. Interviene U.F.I. N° 9 del Departamento Judicial La Plata. I.P.P. N° 309.976, 
caratulada “EXHIBICIONES OBSCENAS – RÍOS MARTA ROSA”. Expediente N° 21.100 – 695.683/06. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -19-

5.- N.N.(1): como de 14 a 15 años, altura 1,65, peso 60 kgs., cutis oscuro, cabello marrón oscuro, 
ojos marrones. N.N.(2): como de 14 a 15 años, altura 1,70, peso 55 kgs., cutis oscuro, cabello y ojos 
negros. Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Dr. Alejandro Villordo del Departamento Judicial La Plata. 
I.P.P. N° 305.932, caratulada “ROBO CALIFICADO – PINAZZI FRANCÉS MARÍA JOSÉ” . Expediente N° 
21.100 – 694.607/06. 
 
 

 
 
 
6.- N.N.: como de 38 a 40 años, altura 1,80, peso 80 a 85 kgs., cutis trigueño, cabello y ojos oscuros. 
Solicitarla Delegación Departamental de Investigaciones Quilmes. Intervienen U.F.I. N° 17, Juzgado 
de Garantías N° 3 y Defensor Oficial N° 2 todos del Departamento Judicial Quilmes. I.P.P. N° 298.489, 
caratulada “ROBO EN GRADO DE TENTATIVA Y LESIONES – SIERRA STELLA MARIS – OLIVA PEDRO 
LUCAS”. Expediente N° 21.100 – 694.608/06.-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.N.(1) 

 
 

N.N.(2) 

 
 

 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -20- 
 

7.- N.N.: como de 30 a 35 años, altura 1,75, peso 70 kgs., cutis oscuro, cabello oscuro, ojos oscuros. 
N.N.(2): como de 30 años, altura 1,60, cutis blanco, cabello oscuro y ojos oscuros. Solicitarla 
Comisaría La Plata 2da. Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Dr. Alejandro Villordo y Juzgado de 
Garantías N° 2 a cargo del Dr. Melazo, ambos del Departamento Judicial La Plata. I.P.P. N° 292.695, 
caratulada “AMENAZAS CALIFICADAS – DOS SANTOS RUBÉN DONATO” . Expediente N° 21.100 – 
694.606/06. 
 

   
 
8.- N.N.: como de 20 a 21 años, altura 1,65 a 1,70, peso 70 a 75 kgs., cutis moreno, cabello y ojos 
oscuros. Solicitarla Comisaría La Plata 9na. Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Dr. Alejandro Villordo 
del Departamento Judicial La Plata. Causa N° 298.823, caratulada “ROBO CALIFICADO – VMA. 
CONVERS MARÍA ANGÉLICA”. Causa N° 298.823/06.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________ 
 
 
 
 
 

N.N.(1) 

 

N.N.(2) 

 



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -21-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
 

 
 
1.- PARRA MARÍA CRISTINA: “HURTO”. Secuestro de un caballo petiso zaino oscuro, con marca. 
Solicitarla Comisaría Distrito Oeste 3ra. – Rafael Castillo. Interviene U.F.I. en lo Correccional N° 1 del 
Departamento Judicial La Matanza. Expediente N° 21.100 – 697.326/06. 

                     
 
 

 
 
 
2.- ALFANO FABIÁN MARCELO: I.P.P. N° 312.200, caratulada “ROBO”. Secuestro de un equino love 
forli (SP-M-A-1995), pelaje alazán, con manchas blancas en la parte delantera de la cabeza (entre los 
ojos y a la altura del hocico). Solicitarla Comisaría La Plata 10ma.- City Bell. Interviene U.F.I. N° 9 a 
cargo del Dr. Alejandro Villordo del Departamento Judicial La Plata. Expediente N° 21.100 – 
695.712/06. 

 
 

 
 
 
 
3.- LÓPEZ CLAUDIO: Causa N° 23.241, caratulada “HURTO O EXTRAVÍO GANADO MAYOR”. Secuestro 
de 8 terneros, pampas, caretas, pelajes colorados, de 200 kgs. cada uno, con marca y señal. 
Solicitarla Patrulla Rural Bolívar. Interviene Sr. Fiscal Dr. Javier Barda del Departamento Judicial Azul. 
Expediente N° 21.100 – 694.567/06. 
 
 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -22- 
 

4.- LANFRANCO JUAN CARLOS: “HURTO”. Secuestro de un equino macho, pelaje zaino castaño, raza 
criolla, con marca “999”. Solicitarla Destacamento Lagomarsino. Interviene U.F.I. N° 3 del Distrito 
Pilar. Expediente N° 21.100 – 696.600/06. 
 
 

“999” 
 
 
 
 
5.- RIAL DE TETA EDILIA: “HURTO DE GANADO MAYOR”. Secuestro de un animal vacuno de 6 años 
raza aberdeen angus, de 300 kgs. con marca. Solicitarla Estación Policía Comunal de Pila. Interviene 
U.F.I. N° 4 a cargo de la Dra. María Fernanda Hachmann del Departamento Judicial Dolores. 
Expediente N° 21.100 – 697.278/06. 
 
 

 
 
 
 

     ___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo N° 75 
 

 

 -23-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

  
  

SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN 
DE PARADERO 

, 
 

 
1.- CÁCERES DANIELA PAOLA: de 15 años de edad, D.N.I. N° 35.372.080, hija de Faustina Cáceres, 
último domicilio, calle 71 y 39 de La Plata. Solicitarla Comisaría La Plata 2da. interviene Juzgado de 
Menores N° 4 a cargo de la Dra. Inés  Maseroni, del Departamento Judicial La Plata. Caratulada “FUGA 
DE HOGAR” . Dte. CÁCERES FAUSTINA . Expediente N° 21.100 -  652.352/06. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________ 

 


